del dit justícia de Arago, ans den esser reppellida e no admesa et que la dita assistència, axi de presència com de ausència, sea aguda per no feta, suplicant lo dit dissentiment esser admis et continuat en los actes de la cort, ab tota salbetat de furs e privilegiiis de dit regne et que por la dita assistència del dit [f. 34r] justícia e porrogacion de cort no sie fet ni causat prejuy als dits furs e privilegis, usos et bons costumes del vestre regne de València et licet, etc.

Altissimus, etc.

[5.VI.1512] Adveniente autem die sabati, intitulata quinta predicti mensis junii sepepredicti anni millessimi quingentesimi duodecim, ad quam dicte generales curie sic ut prefertur porrogate et continuate extiterant, cum preffacta serenissima domina regina suam preposicionem omnibus convocatis, ad dictas curias facere decrevisset, accessit personaliter ad dictam ecclesiam Beate Marie Montissoni, ad quam convocati subscripti ad sonum canpane, prout moris est, acceperant pro audienda dicta proposicione, videlicet sedentes in scannis manus dextere soli regii aragonenses subscripti, inter quos sine ordine sederunt Leandrus Cosco, syndicus capituli Valencie, et Bernardus d'Assio, syndicus civitatis Valencie, et in scanno vero manus sinistre sederunt cathalani per ordinem, ut infra continetur.

Pro brachio ecclesiastico regni Aragonum.

Illustrissimus et reverendissimus Alfonsus de Aragonia, archiepiscopus Cesaraguste et Balencie.

Leandrus Coscon, syndicus capituli Valencie, nec non procurator episcopi Tirasone.

[f. 34v] Joannes Bernardus, procurator illustris et reverendi episcopi Osçe.

Petrus Betrian, procurator reverendi Mathei de Castellon, prioris Santi Sepulcri civitatis Calataiubi.

Matheus de Cabannas, procurator capituli ecclesie Cesaraguste.

Petrus de Poyo, procurator capituli Osce.

Pro brachio nobilium Aragonum.

Illustris Joannes de Aragonia.

Illustris Alfonsus de Borgia, dux Gandie.

Nobilis Petrus de Castro et de Pinos, vicecomes de Illa.

Nobilis Raymundus d'Espes.

Nobilis Joannes de Alagon, miles Sancti Jacobi d'Espata.

Nobilis Sançius de la Caballeria.

Martinus Dolz, procurator dompni Joannis de Aragonia, castellani Amposte, comitis Ripacurie et Alfonsi de Aragonia, filii dicti comitis.

Didacus Beltran, procurator nobilis Françi de Luna.

Didacus de Vera, procurator nobilis Joannis de Palafoix et Roderici de Bolledo.

Franciscus de Sanctdobal et Ferdinandus de Rebolledo, procuratores nobilis Lupi de Rebolledo.

Petrus Remirez, procurator nobilis Joannis de Alagon, patris, et Joannis de Alagon, filii, et Ludovici de Alagon.